ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   31   августа   2023   года  № 65/618-7

город Смоленск

О внесении изменений в постановление

избирательной комиссии Смоленской

области от 21 июля 2022 года № 20/238-7

Избирательная комиссия Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение 4 к постановлению избирательной комиссии

Смоленской области от 21 июля 2022 года № 20/238-7 «Об обеспечении

функционирования Государственной системы регистрации (учета) избирателей,

участников референдума на территории Смоленской области» (в редакции

постановлений избирательной комиссии Смоленской области от 15 декабря

2022 года № 32/292-7, от 22 февраля 2023 года № 36/321-7) следующие

изменения:

 1) после строки

«    6. Тохтамирова Елена Анатольевна, ведущий специалист

сектора системных администраторов муниципальных

образований Информационного управления аппарата

избирательной комиссии Смоленской области

муниципальное

образование

«город Десногорск»

Смоленской области

»

дополнить строкой следующего содержания:

«

   61
.  Овечкина Светлана Александровна, ведущий

специалист сектора системных администраторов

муниципальных образований Информационного

управления аппарата избирательной комиссии

Смоленской области

муниципальное

образование

«Дорогобужский

район» Смоленской

области

»;

2) после строки

2

 «   12. Исакина Елена Сергеевна, ведущий специалист сектора

системных администраторов муниципальных

образований Информационного управления аппарата

избирательной комиссии Смоленской области

муниципальное

образование

«Монастырщинский

район» Смоленской

области

»

дополнить строкой следующего содержания:

 «

12
1
.  Волкова Виктория Геннадьевна, ведущий специалист

сектора системных администраторов муниципальных

образований Информационного управления аппарата

избирательной комиссии Смоленской области

муниципальное

образование

«Новодугинский

район» Смоленской

области

».

2. Информационному управлению аппарата избирательной комиссии

Смоленской области разместить настоящее постановление на официальном

сайте избирательной комиссии Смоленской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

избирательной комиссии Смоленской области «PROвыборы.info».

Председатель комиссии  О.И. Жукова

Секретарь заседания  Д.В. Копрянцев